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ELECTRICIANS TOOLS

品　番：
定　価：

NDG-53S, NDG-53M, NDG-53L, NDG-53LL
各 ￥750

品　名 : 電工カラーグローブ

JANコード : NDG-53S
4937897056772

NDG-53M
4937897056789

NDG-53L
4937897056796

NDG-53LL
4937897056802

フィット×グリップ  摩耗に強い
■手首にゴム糸を使用して手にぴったりフィット
■耐久性が高く、グリップ力に優れる
■やわらかく、手によくなじむ

サイズ許容誤差±5%配送・流通業に 建設・土木作業に 配管・空調作業に

■ MADE  IN  CHINA

■梱包仕様
・ 梱包形態：ヘッダー、ポリ袋
・ 梱包単位：1個
・ 梱包サイズ：幅150×奥行15×高さ290mm
・ 梱包質量
   NDG-53S：約43g   NDG-53M：約45g
   NDG-53L：約47g   NDG-53LL：約50g

■梱包姿図 ■材質
　手袋：ポリエステル、ナイロン、スパンデックス
　表面コーティング：ニトリルゴム

手首部分のゴムの色が
サイズを表しています。
Sサイズ ：ピンク
Mサイズ ：赤
Lサイズ ：青
LLサイズ ：緑

サイズ
（cm）

質量（g）

中指の長さ 手のひらまわり

全長

全長
中指の長さ
手のひらまわり

S
20.5
7.0
17.2
38

M
21.5
8.0
18.2
40

L
23.0
8.5
19.4
42

LL
23.5
9.0
20.2
45
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